
UCHWAŁA NR 55/VI/15
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na część nieruchomości położonej w Węglińcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia, na okres 10 lat, na część nieruchomości położonej 

w Węglińcu oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 234 o powierzchni 1,70 ha z Okręgowym 

Polskim Związkiem Wędkarskim w Jeleniej Górze Koło PZW PKP Węgliniec z przeznaczeniem na działalność 

rekreacyjno-wypoczynkową.

2. Mapa sytuacyjna z nieruchomością o której mowa w ust. 1, oznaczoną kolorem czerwonym stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
W związku z wystąpieniem Okręgowego Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze Koło PZW PKP 
Węgliniec proponuje się przekazanie ww. część działki na prowadzenie działalności rekreacyjno-
wypoczynkowej.

Id: 54932983-3268-481C-9CAD-EE2AFC8C5891. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny do uchwały nr 55/VI/15 

 Rady Miejskiej Węglińca  

z dnia 31 marca 2015 r  

 

 

Id: 54932983-3268-481C-9CAD-EE2AFC8C5891. Podpisany Strona 2




